
Město Blovice 
Rada města 

Usnesení č. 07/12 
 

z jednání rady města konaného 
dne 16.4.2012 

 
 
Usnesení obsahuje:   6 stran, body č. 192 - 238 
 
 

RM schvaluje 
 

 
192) souhlasné stanovisko města Blovice ke zřízení přípravné třídy v  ZŠ Blovice s tím, že 

se zavazuje hradit případné náklady, pokud by nebyl dosažen minimální potřebný 
počet dětí 

zodpovídá: Oddělení školství a pam. péče  
č.j.: MUBlov 04425/12 

 
193) nadále nepronajímat požární nádrž ve Vlčicích s tím, že její údržbu bude provádět 

JPO Vlčice  pod vedením velitele pana Václava Šmída 
zodpovídá: tajemník  

č.j.: MUBlov 03871/12,03887/12 
 

194) neposkytnout finanční podporu TJ Internacional Blovice s tím, že na tuto podporu 
nejsou v rozpočtu finanční prostředky  

zodpovídá: starosta 
č.j.: MUBlov 03933/12 

 
195) přidělení bytu v DPS Vlčice paní E. V., Mělník a paní O. L.,  Nepomuk 
 

zodpovídá: místostarostka, správce bytového fondu 
 

196) nezaplombování ovládacích prvků stávajících funkčních uzavíracích armatur 
v předávací stanici na žádost Společenství vlastníků jednotek č.p. 661  

 
zodpovídá: místostarostka  
č.j.: MUBlov 03946/12 

 
197) přenechání válcové železné konstrukce po dosazovací nádrži v objektu ČOV firmě  

Zámečnictví Pavel Škola, Blovice, za demontáž a odvezení s tím, že  celá demontáž  
bude provedena pod dohledem firmy ČEVAK a.s. 

zodpovídá: starosta 
 
198) vydání souhlasného stanoviska ve věci řízení o vydání povolení k provozování VLT, 

povolované Ministerstvem financí ČR v provozovně Setecká  677, Blovice 
zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 04006/12 



 
199) spolupůsobení Komise životního prostředí při projednávání podnětů občanů, 

fyzických i právnických osob na pokácení dřevin na pozemcích města 
 

zodpovídá: RNDr. Vlach, tajemník 
 
200) umístění reklamy společnosti Unibrick s.r.o. na prostor autobusové zastávky 

umístěné v  Husově ulici před prodejnou společnosti Unibrick s.r.o. s tím, že 
autobusovou zastávku bude společnost Unibrick s.r.o.  udržovat na své náklady 

 
zodpovídá: tajemník  

 
201) Směrnici k aplikaci reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji dle předloženého 

návrhu 
zodpovídá: OERM  

č.j.: MUBlov 04445/12 
 

202) neposkytnutí finančního příspěvku Tělocvičné jednotě SOKOL Spálené Poříčí, 
Tyršova 133 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 04208/12 

 
203) uzavření směnné smlouvy mezi žadatelem J. H., bytem Plzeň a městem Blovice,         

kdy město smění svůj pozemek KN parc. č. 878/19 o vým. 77 m² za pozemek 
žadatele KN parc. č. 358/3 o vým. 23 m² s doplatkem žadatele ve prospěch města 
Blovice ve výši 5.400 Kč za dopočet výměry směňovaných pozemků. Pozemky 
vznikly dle GP č. 306-114/2011, k.ú. Vlčice u Blovic. Žadatel uhradí související 
poplatky spjaté s uzavřením a vkladem smlouvy směnné 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 01255/12 

 
204) záměr prodeje pozemku KN st. parc. č. 73/2 o vým. 44 m², LV 10001, k.ú. Hradiště       

u Blovic 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 16617/12 
 

205) investiční akci Stavební úpravy vysokotlaké regulační stanice v ul. Pod Tratí 
stavebníka RWE GasNet s.r.o. dle zakázky č. 1.94000093.2321 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 03119/12 

 
206) bezúplatný převod pozemků KN parc. č. 853/12 o vým. 65 m2, KN parc. č. 856/9            

o vým. 440 m2, KN parc. č. 875/6 o vým. 2636 m2, KN parc. č. 875/39 o vým. 52 m2, 
KN parc. č. 878/18 o vým. 77 m2, LV č. 60000, k.ú. Vlčice u Blovic z vlastnictví 
České republiky-příslušnost hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, do majetku města 

zodpovídá:OERM 
č.j.: MUBlov 04468/12 

 



207) znění a uzavření Smlouvy o realizaci přeložky DZ č. Z_S24_12_8120030828 na akci 
„Blovice, Luční, sběrný dvůr, přeložka NN, č. EP-12-0002027“ mezi spol. ČEZ 
Distribuce, a.s. IČ 24729035, a městem Blovice 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 03670/12 

 
208) výjimku z OZV č. 8/2012 a č. 1/2011 na akci, kterou pořádá pan M. V.,                 

Blovice v Hospodě na Polance v Kamensku dne 5.5.2012 20:00 hod. do 02:00 hod. 
6.5.2012 

zodpovídá: tajemník  
č.j.: MUBlov 04451/12 

 
209) výjimku z OZV č. 8/2012 a č. 1/2011 na koncert skupiny Barbus, který pořádá paní 

L. L., Chocenice na soukromém pozemku v lokalitě Cihelny Blovice dne 26.5.2012 
20:00 hod. do 02:00 27.5.2012 

zodpovídá: tajemník  
č.j.: MUBlov 04464/12 

 
210) výjimku z OZV č. 8/2012 a č. 1/2011 na akci, kterou pořádá pan M. V., Blovice 

v Hospodě na Polance v Kamensku dne 11.6.2012 19:00 hod. do 01:00 hod. 
12.6.2012 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 04452/12 

 
211) výjimku z OZV č. 8/2012 a č. 1/2011 na akci XVII. Blovický smyk, kterou pořádá 

pan V. J., Blovice na soukromém pozemku v lokalitě Cihelny Blovice dne 5.7.2012 
od 18:00 hod. do 8.7.2012 15:00 hod 

zodpovídá: tajemník  
č.j.: MUBlov 04463/12 

 
212) výjimku z OZV č. 8/2012 a č. 1/2011 na akci, kterou pořádá pan M. V., Blovice 

v Hospodě na Polance v Kamensku dne 11.8.2012 20:30 hod. do 01:30 hod. 
12.8.2012 

zodpovídá: tajemník  
č.j.: MUBlov 04453/12 

 
213) výši investičního příspěvku na výstavbu plynovodních přípojek v obci Komorno, kdy 

varianta A činí spolupodíl občana ve výši 9.500 Kč a varianta B činí spolupodíl 
občana ve výši 6.000 Kč 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 04278/12 

 
 

RM bere na vědomí 
 
214) Představení závěrů koncesního projektu, které předložila firma Grant Thornton 

Advisory s.r.o. na základě zadání města Blovice 
zodpovídá: OERM  

č.j.: MUBlov 04458/12 
 



215) Zprávu o provedení prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany za rok 2011v MŠ Blovice 

zodpovídá: Oddělení školství a pam. péče  
č.j.: MUBlov 04098/12 

 
216) e-mail pana Ing. V. S. o navýšení počtu kontejnerů na svoz odpadu 
 

zodpovídá: místostarostka 
č.j.: MUBlov 05021/12 

 
217) dopis Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 661  

zodpovídá: místostarostka 
č.j.: MUBlov 03705/12 

 
218) zprávu tajemníka a Ing. Hodka, viz. úkol RM 06/12 o možnostech aplikace                

OZV č. 6/2011 
zodpovídá: tajemník, OERM 

 
219) nabídku k výkupu pozemku KN parc. č. 287/1, k.ú. Blovice spoluvlastníka pozemku 

p. V. K., Praha 
zodpovídá: OERM  

č.j.: MUBlov 04002/12 
 
 

RM ukládá 
 

 
220) pozvat na další jednání RM ředitelku MŠ paní Danu Menclovou z důvodu 

konzultování termínu uzavření MŠ v době letních prázdnin 
zodpovídá: tajemník  

č.j.: MUBlov 03991/12 
 

221) projednat s velitelem JPO Vlčice údržbu požární nádrže ve Vlčicích 
zodpovídá: tajemník  

č.j.: MUBlov 04451/12 
 

222) odpovědět na žádost p. H. a p. F. s tím, že v souladu s rozhodnutím RM stávající 
smlouva již nebude prodloužena 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 03887/12 

 
223) seznámit TJ Internacional Blovice se stanoviskem SMO o přerozdělování finančních 

prostředků 
zodpovídá: OERM, starosta 

č.j.: MUBlov 03933/12 
 

224) odpovědět panu Ing. V. S. a seznámit ho s rozhodnutím RM 
zodpovídá: místostarostka 
č.j.: MUBlov 05021/12 

 



225) odpovědět Společenství vlastníků jednotek č.p. 661, seznámit je s rozhodnutím RM  
a odkázat na jednání s provozovatelem centrální výtopové soustavy 

 
zodpovídá: místostarostka  
č.j.: MUBlov 03946/12 

 
226) odpovědět na dopis MF s vyjádřením souhlasného stanoviska města s navýšením 

VLT v provozovně Setecká 677, Blovice 
zodpovídá: tajemník  

č.j.: MUBlov 04006/12 
 

227) připravit změnu sazby OZV č.  06/11 v případě veřejné zeleně 
zodpovídá: OERM 

 
228) odpovědět na žádost TJ SOKOL Spálené Poříčí s tím, že finanční příspěvek jim 

nebude poskytnut 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 04208/12 
 

229) vyvěsit na úřední desku záměr prodeje pozemku KN st. parc. č. 73/2 o vým. 44 m², 
LV 10001, k.ú. Hradiště u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 16617/12 

 
230) prověřit možnost zvýšení sazby pronájmu za 1 ha zemědělsky obhospodařovaných 

pozemků 
zodpovídá: OERM  

č.j.: MUBlov 03860/12 
 

231) zveřejnit na úřední desce záměr pronájmu zemědělsky obhospodařovaných pozemků 
v k.ú. Blovice, Štítov, Spálené Poříčí, Vlčice, Hradišťská Lhotka, Louňová a to dle 
přiloženého seznamu pozemků 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 03860/12 

 
232) jednat o výkupní ceně k výkupu části pozemku KN st. parc. č. 953 dle zákresu, k.ú. 

Blovice 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 03119/12 
 

   
RM odkládá 

 
 

233) rozhodnutí o koupi nového vozu Dacia Duster 4x4 od společnosti Auto Hornát s.r.o. 
pro odborného lesního hospodáře 

zodpovídá: OERM, odborný lesní hospodář  
č.j.: MUBlov 04461/12 

 



234) žádost spol. Via Avena, spol. s.r.o. IČ: 47719672, o koupi pozemků KN st.parc.č. 
782/5 o vým. 13 m² oba dle GP č. 1534-213/2011 a dále pozemku KN st.parc.č. 1015 
o vým. 115 m², vše k.ú. Blovice 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 02461/12 

 
 

RM předloží ZM 
 

 
235) Představení závěrů koncesního projektu, které předložila firma Grant Thornton 

Advisory s.r.o. na základě zadání města Blovice 
zodpovídá: OERM  

č.j.: MUBlov 04458/12 
 

236) znění a uzavření směnné smlouvy mezi žadatelem J. H., bytem Plzeň, a městem 
Blovice, kdy město smění svůj pozemek KN parc. č. 878/19 a vým. 77 m² za 
pozemek žadatele KN parc. č. 358/3 o vým. 23 m² s doplatkem žadatele ve prospěch 
města Blovice ve výši 5.400 Kč za dopočet výměry směňovaných pozemků. 
Pozemky vznikly dle GP č. 306-114/2011, oba k.ú. Vlčice u Blovice. Žadatel uhradí 
související poplatky spjaté s uzavřením a vkladem smlouvy směnné 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 01255/12 

 
237) bezúplatný převod pozemků KN parc. č. 853/12 o vým. 65 m2, KN parc. č. 856/9 o 

vým. 440 m2, KN parc. č. 875/6 o vým. 2636 m2, KN parc. č. 875/39 o vým. 52 m2, 
KN parc. č. 878/18 o vým. 77 m2, LV č. 60000, k.ú. Vlčice u Blovic z vlastnictví 
České republiky-příslušnost hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, do majetku města 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 04468/12 

 
 

Neschválené návrhy 
 
 

238) uzavřít MŠ od 2. července 2012 do 17. srpna 2012 
 
 

 
 
 

 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška                  Jana Alexyová 
             starosta         místostarostka 


